
Contacto

Teléfono 923361486
Fax 923361711
Correo Electrónico mancoarmuna@gmail.com

Dirección Postal

Calle León, Parcela 302 (Polígono Industrial)
(37439) Castellanos de Moriscos España
ES415

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 001/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-12-2020 a
las 11:17 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada Si

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Mancomunidad de La Armuña
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mancomunidadarmuna.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HEusqwz9SIwuf4aBO %2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de Vehículo Furgoneta

Valor estimado del contrato 19.008,26 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 23.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 19.008,26 EUR.

Clasificación CPV
34000000 - Equipos de transporte y productos auxiliares.
34100000 - Vehículos de motor.
34130000 - Vehículos de motor para el transporte de mercancías.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Salamanca
Código de Subentidad Territorial ES415

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

GRUPO NANI,S.L.

http://www.mancomunidadarmuna.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HEusqwz9SIwuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Lugar

SEDE DE LA MANCOMUNIDAD DE LA ARMUÑA

Dirección Postal

CALLE LEÓN PARCELA 302
(37439) CASTELLANOS DE MORISCOS España

Apertura sobre oferta económica
El día 24/11/2020 a las 14:15 horas
APERTURA SOBRRES

Precio de la oferta más baja 21.950 EUR.
Precio de la oferta más alta 22.295 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

NIF B37078623
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 18.140,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 21.950 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación precio mas bajo
Fecha del Acuerdo 10/12/2020
Plazo de Formalización Del 11/12/2020 al 04/01/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí
Contrato Sujeto a regulación armonizada

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 20/11/2020 a las 13:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9Yoxj9skpD2iEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000006063241 |  2020-476021 | Tue, 22 Dec 2020 11:17:43:309 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
124035334896380432727724452865413343669 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9Yoxj9skpD2iEJrVRqloyA%3D%3D

